173-174.

teşekkürat-ı amikamızı takdim ve yeni şekl-i idare-i memleket hakkında hürriyet-bahş olmasını ve komiser-i âlf hazretlerine ahali namına tazimat ve tekrimat-ı acizanemizin hâkipây-i devletlerine arzına zat-ı valalarının vesatetini istirham eyleriz ferman. // fi 19 Temmuz 1922 [1 Ağustos 1922]"⁹⁵

Büyük Taarruz ile Yunan ordusu hızla çekilmeye başlamış, geçtikleri yerleri yakıp yıkmışlardı. Turgutlu da bu tahribat siyasetinin kurbanı olmuştu.

BOA, *DH.KMS.*, 52/5-73(6).

BOA, *HR.SYS.*, 02721.00017.002-001.

BOA, *HR.SYS.*, 02721.00017.003-001.

BOA, *HR.SYS.*, 02721.00017.004-001.

TBMM Arşivi

HT_605_1_2.pdf (tbmm.gov.tr)

Gazete Haber ve Yazıları

Ahenk, 26 Şubat 1919, s.2; 5 Mart 1335, s.1; 18 Ağustos 1338, s.3;

Akşam, 2 Şubat 1338/1922, s.2.

Ertuğrul, 26 Mayıs 1335/26 [25] Şaban 1337, s.1.

Islahat, 11 Mayıs 1335/1919, s.1; 19 Ağustos 1922.

İkdam, 18 Mayıs 1335/1919.

İleri, 31 Mayıs 1919, s.4.

Köylü, 11 Şubat [1]335, s.2.

Memleket, 31 Mayıs 1919, s.2.

Müsavat, 10 Şubat 1919, s.2; 20 Şubat 1919, s.2; 25 Şubat 1919, s.2;

Takvim-i Vekayi, 22 Şubat 1919, s.1;

Tasvir-i Efkâr, 22 Mayıs 1335/1919; 18 Teşrinievvel 1335/1919, s.4; 11 Teşrinisani 1919, s.2; 13 Teşrinisani 1919, s.2.

Kitap, Makale, Tez ve Dergiler

1328 Sene-i Maliye Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye. Altmışyedinci sene. Dersaadet: Selanik Matbaası, 1328.

56. Fırka Harb Ceridelerinden Miralay Bekir Sami Günsav'ın Millî Mücadele Anıları. I (Haz.